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Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
1-10-2017 - 13:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Reuring 1 De Reuring 4:19.11 4:22.27
Sophie ALLERSMA 01 1:08.02 Danielle VISSER 97 1:06.85
Rowie KAMP 00 1:03.67 Eline BAALEMAN 01 1:03.73

2. De Ham 1 De Ham 4:17.56 4:23.30
Rachel JAHN 01 Arianne HENDRIKS 95
Daphne RENTENAAR 98 Cleo BOL 94

3. Kzc 1 Kzc 4:21.87 4:25.15
Sterre KIEFT 02 1:08.20 Talita DIJKMAN DULKES 02 1:05.55
Kirsten DIJKMAN 00 1:06.75 Tara van LEEUWEN 02 1:04.65

4. De Ham 2 De Ham 4:40.88 4:40.91
Eline Den BRAVE 96 1:10.66 Inez PEETAM 02 1:12.55
Daphne GEURTSEN 01 1:08.10 Daniëlle van VELZEN 01 1:09.60

5. De Reuring 2 De Reuring 4:35.16 4:47.46
Susan BEEMSTERBOER 99 1:16.90 Meike KOOISTRA 03 1:08.68
Simone GANZEVOORT 97 1:14.10 Bibi DILWEG 03 1:07.78

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
1-10-2017 - 13:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zv Aquawaard 1 Zv Aquawaard 2:17.67 2:15.27
Lisa van der LEE 04 34.30 Afra KERKHOFS 01 35.96
Melissa SCHIPPER 05 33.52 Myrthe van WALSUM 03 31.49

2. Oude Veer 1 ZWV Oude Veer NT 2:18.93
Kim DUINEVELD 98 37.07 Renske GROENEWOUD 03 36.22
Sanne PIJNACKER 98 34.77 Lieke HOLLANDER 04 30.87

3. Aquafit 1 Aquafit NT 2:20.71
Myrthe RAVEN 99 38.62 Denise LAAN 00 34.80
Tessa van GELDEREN 98 35.20 Linda STOEVELAAR 90 32.09

4. Aquafit 2 Aquafit NT 2:58.65
Sarah THOMSON 06 51.26 Selma HEIJDRA 02 46.50
Felien HEIJDRA 04 49.92 Renske HAASBROEK 03 30.97

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en later
1-10-2017 - 13:53 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Kzc 1 Kzc 2:22.33 2:17.75
Daan PIEPERS 03 31.75 Owen BARKER 03 33.28
Selim SOGUTLU 02 42.63 Tycho de JONGE 04 30.09

2. De Reuring 1 De Reuring 2:30.47 2:27.70
Jacco PELLENKOFT 03 35.81 Jacco BAALEMAN 05 41.84
Patrick VISSER 02 38.61 Melle DILWEG 06 31.44

3. De Ham 1 De Ham 2:38.79 2:36.61
Robin PHAFF 02 34.53 Julian SCHOLTE 05 40.18
Lars van den BERG 04 43.55 Finn BURGER 03 38.35

4. Zv Aquawaard 1 Zv Aquawaard NT 2:51.34
Wessel KLAVER 02 46.25 Julian de HAAS 02 35.67
Jurgen GROL 03 44.53 Rafael DIAZ TAMARIZ 03 44.89

AFGEM Aquafit 1 Aquafit NT
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Programmanr. 6 25m rugslag Minioren 4 en later
1-10-2017 - 13:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Anne DEMMERS Kzc NT 200800412 21.71
2. Marre RADEMAKER De Reuring NT 200801792 23.12
3. Hailey SCHIPPER Zv Aquawaard NT 200900490 23.58

B

4. Myrthe VAN DER BURGH Ezv 25.46 200900224 24.34
B

5. Nienke PUTTERS Ezv NT 200802072 26.95
6. Lieke SCHILP De Ham NT 200900410 27.08
7. Lilian PIROVANO De Reuring NT 200801584 28.85

Minioren 4 en later, Jongens

1. Bram OUDENDIJK Kzc NT 200900185 23.58
A

2. Hielke HAASBROEK Aquafit 28.74 200800529 24.34
A

3. Dinand KOP De Ham NT 200901001 27.76
4. Niels ZWEMMER De Ham NT 200900907 29.31
5. Jens de MAYER De Reuring NT 200900775 30.29

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en later
1-10-2017 - 13:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim OUDENDIJK Kzc 1:33.08 200600964 1:33.66 50.17 1:33.66
2. Karuna MEIRMANS Kzc 1:37.14 200601682 1:38.87 46.67 1:38.87
3. Marit HAKVOORT Kzc 1:37.72 200601062 1:39.26 47.33 1:39.26
4. Chantal HALF Kzc 1:51.53 200600562 1:43.44 49.32 1:43.44
5. Rafaela MULDERS De Reuring 1:46.84 200701398 1:46.50 49.27 1:46.50
6. Zoë PRINS De Reuring NT 200603812 1:51.77 52.72 1:51.77
7. Julie RUPPRECHT De Ham 1:55.83 200702322 1:54.33 53.91 1:54.33
8. Lisanne HAKVOORT Kzc 1:58.97 200701664 1:56.55 53.38 1:56.55
9. Lisan STEENBAKKER Kzc 2:03.93 200701666 1:58.96 56.89 1:58.96

10. Floortje van het WOUT De Ham NT 200802286 2:00.14 57.50 2:00.14
11. Renza WIT De Reuring 2:06.19 200602736 2:00.32 55.84 2:00.32
12. Liva GORTHUIS De Ham 2:07.08 200702022 2:01.25 57.59 2:01.25
13. Wyke KRAMER De Reuring 1:55.06 200700926 2:01.58 56.82 2:01.58
14. Emily van MONTFORT De Ham 2:18.73 200700430 2:01.91 56.99 2:01.91
15. Nanou KOOL Kzc 2:03.80 200700438 2:04.07 58.56 2:04.07
16. Isa SCHRAM Kzc 2:10.38 200800392 2:06.76 59.07 2:06.76
17. Yala KOOL Kzc 2:05.87 200800694 2:10.16 1:01.64 2:10.16
18. Peta SPAAN De Ham 2:29.41 200700862 2:18.81 1:05.09 2:18.81
DIS Mila VESTERING De Ham NT 200800048

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Britt HERBER Kzc 1:56.80 200700590
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Marit HERBER Kzc 1:49.39 200700592
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SQ

DIS Amara MEIRMANS Kzc 2:04.91 200800860
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Maya PETROUTSOS Kzc 1:45.96 200701814
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Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
1-10-2017 - 14:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dikra AOULAD IFADIL Zv Aquawaard NT 200701056 51.56
2. Shannon VAN DEN BERG Ezv NT 200603990 52.01
3. Puck WITJES Ezv 55.25 200701860 54.97
4. Saoirse KNAAP Zv Aquawaard NT 200604146 55.89
5. Lotte VERBRUGGE ZWV Oude Veer 57.32 200702524 56.02
6. Caitlyn Rose BOTES Ezv 58.48 200701756 56.25
7. Sarah THOMSON Aquafit 1:03.22 200603590 1:00.15
8. Noor FREIJER Aquafit NT 200703016 1:05.69
9. Megan WAGEMAKER ZWV Oude Veer 1:11.09 200603816 1:09.56

DIS Demi KUIK ZWV Oude Veer 1:06.59 200801890
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
1-10-2017 - 14:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wessel TREFFERS Kzc 1:46.64 200600139 1:45.74 49.41 1:45.74
2. Rens NOORDOVER Kzc 1:50.19 200800237 1:47.74 50.64 1:47.74
3. Leon KERKHOFF De Ham 2:01.07 200600455 1:50.85 52.17 1:50.85
4. Mauro SMIT De Ham 2:11.99 200700535 1:54.22 53.36 1:54.22
5. Stijn ZWEERS De Ham 2:02.53 200700603 1:57.24 54.10 1:57.24
6. Floris RIEL De Ham NT 200800051 2:00.67 56.81 2:00.67
7. Yannick MOUTON De Reuring NT 200602449 2:01.12 57.53 2:01.12
8. Derek SMIT De Reuring 2:05.26 200702055 2:04.48 57.33 2:04.48
9. Kasper van SCHAIK De Reuring 2:16.74 200701923 2:12.84 1:01.20 2:12.84

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
1-10-2017 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven OLDENBROEK Ezv NT 200702483 51.76
2. Jesse PUTTERS Ezv NT 200702515 54.60

DIS Niek WEIJDEMA ZWV Oude Veer 59.00 200602009
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Marcel van de BERG ZWV Oude Veer NT 200602007
AFGEM Sverre LAMMERS Aquafit 1:04.23 200601859

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 3 en later
1-10-2017 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Resa TREFFERS Kzc 1:17.71 200401140 1:18.33 1:18.33
2. Lieke HOLLANDER ZWV Oude Veer 1:22.53 200404826 1:19.30 1:19.30
3. Demi BARKER Kzc 1:27.63 200500348 1:25.44 1:25.44
4. Marlijn DEKKERS De Reuring 1:30.34 200404190 1:25.82 1:25.82
5. Lisa van der LEE Zv Aquawaard 1:26.87 200401208 1:26.33 1:26.33
6. Jasmijn van WENDEL Kzc 1:28.19 200502114 1:26.82 1:26.82
7. Fay PAARLBERG De Ham 1:27.85 200501338 1:27.01 1:27.01
8. Kris TIMMERMAN De Reuring 1:25.77 200402286 1:27.59 1:27.59
9. Dana van LEEUWEN Kzc 1:25.99 200500150 1:29.00 1:29.00

10. Sosha de JONG De Ham 1:33.55 200501514 1:30.67 1:30.67
11. Ema DESPOTOVIC De Reuring 1:32.26 200404546 1:31.72 1:31.72
12. Tessa de NIJS Kzc NT 200502032 1:32.64 1:32.64
13. Iris KUYEREN ZWV Oude Veer 1:40.53 200405476 1:34.29 1:34.29
14. Iris van EDEREN De Ham 1:34.94 200501512 1:35.73 1:35.73
15. Ylona van WANROOIJ De Ham 1:37.68 200503008 1:35.93 1:35.93
16. Irene VALLINGA De Ham 1:33.11 200500318 1:36.91 1:36.91
17. Layla ten CATE Zv Aquawaard NT 200405624 1:37.87 1:37.87
18. Rachel PHAFF De Ham 1:44.10 200400796 1:41.69 1:41.69
19. Jayla van HOUTEN Zv Aquawaard 1:39.57 200602776 1:42.93 1:42.93
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Programmanr. 11, Meisjes, 100m wisselslag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

20. Marit ZWEMMER De Ham NT 200504154 1:51.43 1:51.43
21. Louisa SCHEFFER De Ham 1:50.97 200503764 1:52.95 1:52.95
22. Tessa van SCHAIK De Reuring 1:56.76 200503208 1:55.18 1:55.18
23. Tessa METSELAAR Aquafit 2:04.42 200504296 2:01.85 2:01.85
DIS Felien HEIJDRA Aquafit NT 200403586

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Joëlle PIROVANO De Reuring 1:56.50 200602316
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Wietske OOIJEVAAR Kzc NT 200503180
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Naomi EVERTS Zv Aquawaard 1:54.56 200603388 1:56.43 1:56.43
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

AFGEM Lonneke RITMAN Kzc 1:23.94 200400022

Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en later
1-10-2017 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tycho de JONGE Kzc 1:16.02 200400411 1:17.78 1:17.78
2. Daan de PAAUW ZWV Oude Veer 1:31.34 200401883 1:24.21 1:24.21
3. Zias KOOL Kzc 1:24.29 200501099 1:24.70 1:24.70
4. Julian SCHOLTE De Ham 1:31.81 200500179 1:26.81 1:26.81
5. Melle DILWEG De Reuring 1:28.85 200601643 1:27.32 1:27.32
6. Jacco BAALEMAN De Reuring 1:28.41 200500657 1:29.29 1:29.29
7. Chris van DIEPEN Zv Aquawaard NT 200501697 1:34.09 1:34.09
8. Edu van den BROM De Ham NT 200600291 1:37.11 1:37.11
9. Pim GROEN De Reuring 1:36.82 200502379 1:39.38 1:39.38

10. Ivar CASTRICUM Kzc NT 200500195 1:42.54 1:42.54
11. Cas DEKKER Zv Aquawaard NT 200503769 1:43.39 1:43.39
12. Yke METZELAAR Aquafit 1:44.73 200503421 1:43.72 1:43.72
13. Jaimy HOEP ZWV Oude Veer 1:51.07 200501261 1:48.50 FJ 1 1:48.50
14. Jelke PATER ZWV Oude Veer 1:57.57 200503161 1:48.50 FJ 2 1:48.50
15. Max MAIJER De Ham 2:13.89 200502611 1:49.19 1:49.19
DIS Calvin KOP De Ham 1:54.43 200502425

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., + RH

DIS Moos HERBER Kzc 1:50.00 200500761
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Lars van den BERG De Ham 1:31.27 200402211

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
1-10-2017 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sterre KIEFT Kzc 29.58 200203010 30.15
2. Meike KOOISTRA De Reuring 31.02 200301842 30.18
3. Bibi DILWEG De Reuring 29.67 200304848 30.37 FJ 1
4. Talita DIJKMAN DULKES Kzc 30.10 200203484 30.37 FJ 2
5. Inez PEETAM De Ham 30.54 200201546 31.35
6. Indy van STELTEN De Ham 32.47 200300370 32.14 FJ 1
7. Fien GROOT Ezv 33.39 200206106 32.14 FJ 2
8. Melissa SCHIPPER Zv Aquawaard 32.98 200501728 32.40
9. Joëlle MULDERS De Reuring NT 200202396 34.62

10. Romy SCHOLTE De Ham 38.31 200302012 35.90
11. Renske HAASBROEK Aquafit 36.56 200303752 36.32
12. Marieke van SCHAIK De Reuring 39.88 200304250 37.39
13. Lieke van APELDOORN Zv Aquawaard 39.46 200402530 37.40
14. Selma HEIJDRA Aquafit 37.86 200203492 37.71
15. Noelle ROEDEMA De Ham 43.36 200303342 38.89
16. Renee WITTE De Reuring 43.45 200305448 39.40
17. Isa ENDEL Zv Aquawaard NT 200604142 43.13
DIS Ilse GROOTJES De Reuring 35.43 200305446

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Merrit LAMMERS Aquafit 35.36 200202604
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Programmanr. 13, Meisjes, 50m vrije slag, Jeugd 2 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Dewi WELBOREN Kzc 38.25 200301520

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en later
1-10-2017 - 14:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daan PIEPERS Kzc 28.03 200303441 27.58
2. Owen BARKER Kzc 28.78 200300679 28.19
3. Robin PHAFF De Ham 28.41 200201371 28.99
4. Julian de HAAS Zv Aquawaard 29.97 200203509 29.14
5. Selim SOGUTLU Kzc 30.36 200204647 29.32
6. Sam GEBHARD Ezv 30.78 200200463 29.36
7. Patrick VISSER De Reuring 31.00 200200981 30.44
8. Jacco PELLENKOFT De Reuring 33.39 200304069 31.39
9. Justin KLEIN SCHIPHORST Aquafit 35.07 200201021 31.41

10. Finn BURGER De Ham 32.64 200300815 32.58
11. Bas BROUWER Kzc 36.01 200204251 32.71
12. Jurgen GROL Zv Aquawaard NT 200304749 35.54
13. Tristan HEIJDRA Aquafit 37.10 200203777 35.96
14. Michiel GEURTSEN De Ham NT 200304743 40.75
15. Rafael DIAZ TAMARIZ Zv Aquawaard NT 200304765 44.40

Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag Senioren 2 en later
1-10-2017 - 14:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tara van LEEUWEN Kzc 1:15.21 200201112 1:18.45 35.98 1:18.45
2. Sophie ALLERSMA De Reuring 1:17.81 200102740 1:18.81 43.06 1:18.81
3. Rachel JAHN De Ham 1:15.23 200100958 1:21.50 35.17 1:21.50
4. Daniëlle van VELZEN De Ham 1:30.74 200102830 1:21.86 36.34 1:21.86
5. Kirsten DIJKMAN Kzc 1:22.16 200000842 1:24.03 37.79 1:24.03
6. Daphne GEURTSEN De Ham NT 200104476 1:29.66 41.58 1:29.66

Programmanr. 16 Dames, 50m vlinderslag Senioren 2 en later
1-10-2017 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Myrthe van WALSUM Zv Aquawaard 38.96 200302610 37.27
2. Renske GROENEWOUD ZWV Oude Veer 40.60 200303366 40.27
3. Denise LAAN Aquafit 42.76 200001180 41.29
4. Emma KERKHOFS Zv Aquawaard 46.65 200302604 42.98
5. Indy HOEP ZWV Oude Veer 45.51 200303368 46.00
6. Yfke LAUREIJESSEN Zv Aquawaard NT 200305516 47.07
7. Sharon SCHOEN ZWV Oude Veer NT 200305094 52.86
8. Rachel STAUBESAND De Ham NT 200106236 53.78

Programmanr. 17 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
1-10-2017 - 14:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Onno PELLENKOFT De Reuring 1:21.85 200103629 1:14.87 33.26 1:14.87
2. Remco JAK De Ham 1:44.29 200101039 1:15.56 37.68 1:15.56
3. Davey van der LAAN De Ham 1:16.08 200003991 1:18.82 36.50 1:18.82
4. Liam LIGTHART De Reuring 1:27.03 200103625 1:22.84 36.68 1:22.84
5. Joshua MULDERS De Reuring NT 200001019 1:27.93 38.85 1:27.93

AFGEM Leon de BOER De Ham 1:26.63 200100715
AFGEM Stefan GANZEVOORT De Reuring 1:18.02 200003383
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Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 2 en later
1-10-2017 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Martijn SMAKMAN ZWV Oude Veer 37.39 200005443 33.93
2. Daan WEIJDEMA ZWV Oude Veer 35.35 200104551 34.23
3. Ian WITTE ZWV Oude Veer 36.04 200103991 35.70
4. Jasper LUYT Zv Aquawaard NT 200005741 44.37

NG.ZA Wessel KLAVER Zv Aquawaard 47.42 200204153

Programmanr. 19 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
1-10-2017 - 14:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rowie KAMP De Reuring 1:21.82 200001706 1:19.05 36.34 1:19.05
2. Arianne HENDRIKS De Ham 1:22.01 199503028 1:21.17 1:21.17
3. Eline BAALEMAN De Reuring 1:24.43 200102738 1:24.04 38.91 1:24.04
4. Cleo BOL De Ham 1:19.13 199403314 1:26.22 40.19 1:26.22
5. Merel DOLL Kzc 1:29.09 200102610 1:29.93 41.27 1:29.93
6. Simone GANZEVOORT De Reuring 1:30.59 199705674 1:32.82 43.28 1:32.82
7. Fleur BONKERK De Ham 1:38.78 199803376 1:37.29 45.52 1:37.29
8. Femke TIMMERMAN De Reuring 1:34.09 199904160 1:38.41 44.90 1:38.41
9. Daphne RENTENAAR De Ham 1:35.75 199805708 1:39.82 46.33 1:39.82

10. Susan BEEMSTERBOER De Reuring 1:39.10 199904158 1:42.21 47.43 1:42.21
11. Marjolein VISSER De Reuring 1:45.39 199902216 1:54.57 51.68 1:54.57

AFGEM Eline Den BRAVE De Ham 1:34.56 199601682
AFGEM Femke STEVENS De Ham 1:30.96 199901546

Programmanr. 20 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
1-10-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Linda STOEVELAAR Aquafit 43.02 199007450 42.90
2. Kim DUINEVELD ZWV Oude Veer 45.27 199805296 45.41
3. Afra KERKHOFS Zv Aquawaard 48.57 200104664 48.00
4. Sabrina DESSENS Ezv 48.05 198503486 48.22
5. Sanne PIJNACKER ZWV Oude Veer 48.66 199806596 49.03
6. Myrthe RAVEN Aquafit 49.44 199905282 49.85
7. Tessa van GELDEREN Aquafit 50.68 199802252 52.31

Programmanr. 21 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
1-10-2017 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Arno VLASVELD De Ham 1:14.22 198502811 1:12.12 33.20 1:12.12
2. Raoul LIEVERST De Ham 1:23.60 199900713 1:17.79 35.52 1:17.79
3. Tim KIEFT De Ham 1:18.63 199901921 1:20.44 37.31 1:20.44
4. Bjarne BRUIJNS Kzc 1:24.76 199704617 1:21.98 1:21.98
5. Richard KUIPER Kzc 1:27.72 198601783 1:23.27 39.87 1:23.27
6. Chris DEKKER De Ham 1:23.85 199700915 1:24.07 39.28 1:24.07
7. Jeroen KLIJBROEK De Reuring 1:28.60 199403053 1:24.53 39.53 1:24.53
8. Ids WEG De Reuring 1:24.31 199905065 1:24.56 39.04 1:24.56
9. Pim SMIT Kzc 1:24.46 198502389 1:25.42 38.14 1:25.42

10. Danny SCHMIDT De Ham 1:25.88 199602311 1:25.86 39.79 1:25.86
11. Stefan GANZEVOORT De Reuring NT 200003383 1:26.81 38.94 1:26.81

AFGEM Koen van de VELDE Kzc 1:22.25 199600915
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Programmanr. 22 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
1-10-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jitse DEKKER ZWV Oude Veer 38.12 199206469 37.52
2. Ruud KOOMEN ZWV Oude Veer 37.35 199403655 37.63
3. Sietse van de WAL Aquafit 41.57 199903561 38.57
4. Jordy HUIBERTS ZWV Oude Veer 42.09 199502279 40.46
5. Steef HUIBERTS ZWV Oude Veer NT 199800813 40.62
6. Joris BOSMA Zv Aquawaard 43.08 199804741 41.98

AFGEM Laurens POSCH Aquafit NT 199902391
AFGEM Nico ROZEMEIJER Aquafit 44.67 195900751

Programmanr. 23 50m vrije slag Minioren 4 en later
1-10-2017 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Anne DEMMERS Kzc 39.97 200800412 40.72
2. Marre RADEMAKER De Reuring 44.14 200801792 46.39
3. Hailey SCHIPPER Zv Aquawaard NT 200900490 49.48
4. Lieke SCHILP De Ham NT 200900410 50.32
5. Lilian PIROVANO De Reuring 52.44 200801584 52.84
6. Nienke PUTTERS Ezv NT 200802072 54.28
7. Myrthe VAN DER BURGH Ezv NT 200900224 55.34

Minioren 4 en later, Jongens

1. Hielke HAASBROEK Aquafit 49.49 200800529 47.56
2. Bram OUDENDIJK Kzc 40.77 200900185 48.82
3. Jens de MAYER De Reuring NT 200900775 49.24
4. Dinand KOP De Ham NT 200901001 1:02.33
5. Niels ZWEMMER De Ham NT 200900907 1:05.89

Programmanr. 24 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
1-10-2017 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim OUDENDIJK Kzc 39.80 200600964 39.47
2. Karuna MEIRMANS Kzc 41.59 200601682 43.37
3. Lisan STEENBAKKER Kzc 44.15 200701666 43.77
4. Julie RUPPRECHT De Ham 44.90 200702322 44.57
5. Marit HAKVOORT Kzc 45.08 200601062 45.33
6. Rafaela MULDERS De Reuring 45.49 200701398 45.68
7. Zoë PRINS De Reuring 49.72 200603812 49.14
8. Nanou KOOL Kzc 48.89 200700438 49.78
9. Wyke KRAMER De Reuring 51.69 200700926 51.64

10. Mila VESTERING De Ham 50.50 200800048 52.11
11. Emily van MONTFORT De Ham 58.74 200700430 53.04
12. Liva GORTHUIS De Ham 55.13 200702022 53.30
13. Peta SPAAN De Ham 54.36 200700862 53.77
14. Renza WIT De Reuring 51.85 200602736 53.80
15. Marit HERBER Kzc 58.55 200700592 54.39
16. Isa SCHRAM Kzc 51.85 200800392 54.47
17. Lisanne HAKVOORT Kzc 48.96 200701664 55.40
18. Amara MEIRMANS Kzc 53.09 200800860 56.39
19. Floortje van het WOUT De Ham NT 200802286 56.58
20. Joëlle PIROVANO De Reuring 56.70 200602316 57.71
21. Yala KOOL Kzc 58.84 200800694 58.46
22. Britt HERBER Kzc 1:02.05 200700590 1:04.03
DIS Chantal HALF Kzc 40.21 200600562

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Maya PETROUTSOS Kzc 45.25 200701814
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Programmanr. 25 Meisjes, 25m rugslag Junioren 1 en later
1-10-2017 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dikra AOULAD IFADIL Zv Aquawaard NT 200701056 21.78
2. Lotte VERBRUGGE ZWV Oude Veer NT 200702524 23.19
3. Puck WITJES Ezv 26.43 200701860 23.80
4. Caitlyn Rose BOTES Ezv 28.27 200701756 24.35
5. Megan WAGEMAKER ZWV Oude Veer NT 200603816 24.62

Noor FREIJER Aquafit NT 200703016 24.62
7. Demi KUIK ZWV Oude Veer NT 200801890 25.78
8. Shannon VAN DEN BERG Ezv NT 200603990 26.65
9. Sarah THOMSON Aquafit NT 200603590 30.02

DIS Saoirse KNAAP Zv Aquawaard NT 200604146
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 26 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
1-10-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wessel TREFFERS Kzc 42.46 200600139 43.95
2. Rens NOORDOVER Kzc 43.68 200800237 45.33
3. Mauro SMIT De Ham 46.90 200700535 46.09
4. Yannick MOUTON De Reuring NT 200602449 48.97
5. Stijn ZWEERS De Ham 49.75 200700603 50.71
6. Derek SMIT De Reuring 1:07.41 200702055 1:02.41
7. Kasper van SCHAIK De Reuring 1:18.28 200701923 1:15.61

DIS Leon KERKHOFF De Ham 52.82 200600455
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Floris RIEL De Ham 55.97 200800051
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 27 Jongens, 25m rugslag Minioren 6 en later
1-10-2017 - 15:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niek WEIJDEMA ZWV Oude Veer NT 200602009 21.51
2. Jesse PUTTERS Ezv NT 200702515 24.77
3. Sven OLDENBROEK Ezv NT 200702483 30.83

AFGEM Marcel van de BERG ZWV Oude Veer NT 200602007
AFGEM Sverre LAMMERS Aquafit 26.85 200601859

Programmanr. 28 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
1-10-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Resa TREFFERS Kzc 1:08.09 200401140 1:07.90 32.11 1:07.90
2. Demi BARKER Kzc 1:14.04 200500348 1:12.85 34.42 1:12.85
3. Fay PAARLBERG De Ham 1:16.19 200501338 1:14.66 34.86 1:14.66
4. Dana van LEEUWEN Kzc 1:12.67 200500150 1:15.45 36.34 1:15.45
5. Kris TIMMERMAN De Reuring 1:17.60 200402286 1:16.75 37.01 1:16.75
6. Marlijn DEKKERS De Reuring 1:25.88 200404190 1:16.84 36.84 1:16.84
7. Jasmijn van WENDEL Kzc 1:20.24 200502114 1:17.79 37.80 1:17.79
8. Tessa de NIJS Kzc 1:18.71 200502032 1:19.88 36.41 1:19.88
9. Ema DESPOTOVIC De Reuring 1:19.45 200404546 1:22.03 38.55 1:22.03

10. Sosha de JONG De Ham 1:24.19 200501514 1:22.43 38.76 1:22.43
11. Ylona van WANROOIJ De Ham 1:32.06 200503008 1:26.51 41.35 1:26.51
12. Wietske OOIJEVAAR Kzc 1:30.97 200503180 1:27.93 41.82 1:27.93
13. Iris van EDEREN De Ham 1:25.18 200501512 1:28.47 41.35 1:28.47
14. Rachel PHAFF De Ham 1:31.98 200400796 1:30.04 42.28 1:30.04
15. Irene VALLINGA De Ham 1:29.20 200500318 1:31.11 41.61 1:31.11
16. Marit ZWEMMER De Ham 1:47.78 200504154 1:41.15 45.60 1:41.15
17. Tessa van SCHAIK De Reuring 1:37.83 200503208 1:41.80 48.11 1:41.80
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Programmanr. 28, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

18. Louisa SCHEFFER De Ham 1:46.57 200503764 1:42.85 48.60 1:42.85
AFGEM Lonneke RITMAN Kzc 1:14.72 200400022

Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
1-10-2017 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lieke HOLLANDER ZWV Oude Veer 32.32 200404826 31.34
2. Lisa van der LEE Zv Aquawaard 33.85 200401208 33.80
3. Iris KUYEREN ZWV Oude Veer 36.46 200405476 36.18
4. Layla ten CATE Zv Aquawaard NT 200405624 37.21
5. Jayla van HOUTEN Zv Aquawaard 36.68 200602776 37.80
6. Naomi EVERTS Zv Aquawaard 48.56 200603388 44.56
7. Felien HEIJDRA Aquafit 46.02 200403586 44.71
8. Tessa METSELAAR Aquafit 48.50 200504296 48.15

Programmanr. 30 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
1-10-2017 - 15:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tycho de JONGE Kzc 1:04.60 200400411 1:08.03 33.37 1:08.03
2. Melle DILWEG De Reuring 1:14.25 200601643 1:11.03 33.76 1:11.03
3. Julian SCHOLTE De Ham 1:16.70 200500179 1:14.39 35.61 1:14.39
4. Zias KOOL Kzc 1:11.91 200501099 1:16.73 35.41 1:16.73
5. Jacco BAALEMAN De Reuring 1:21.60 200500657 1:24.12 39.36 1:24.12
6. Edu van den BROM De Ham 1:22.15 200600291 1:24.83 40.21 1:24.83
7. Ivar CASTRICUM Kzc NT 200500195 1:29.34 42.73 1:29.34
8. Pim GROEN De Reuring 1:27.38 200502379 1:30.02 42.19 1:30.02
9. Moos HERBER Kzc 1:34.97 200500761 1:33.32 44.05 1:33.32

10. Max MAIJER De Ham 1:38.73 200502611 1:34.91 1:34.91
11. Calvin KOP De Ham 1:48.45 200502425 1:38.10 45.21 1:38.10

Programmanr. 31 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
1-10-2017 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daan de PAAUW ZWV Oude Veer 34.09 200401883 33.00
2. Chris van DIEPEN Zv Aquawaard NT 200501697 34.27
3. Cas DEKKER Zv Aquawaard NT 200503769 39.26
4. Jelke PATER ZWV Oude Veer 49.12 200503161 39.29
5. Yke METZELAAR Aquafit 41.60 200503421 42.38
6. Jaimy HOEP ZWV Oude Veer 44.71 200501261 45.44

Programmanr. 32 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
1-10-2017 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sterre KIEFT Kzc 3:13.44 200203010 3:12.67 43.60 1:33.67 3:12.67
2. T. DIJKMAN DULKES Kzc 3:17.48 200203484 3:12.75 43.96 1:33.01 3:12.75
3. Indy van STELTEN De Ham 3:23.64 200300370 3:18.87 43.90 1:34.71 3:18.87
4. Meike KOOISTRA De Reuring 3:24.58 200301842 3:23.01 45.23 1:36.77 3:23.01
5. Inez PEETAM De Ham 3:22.23 200201546 3:25.16 46.57 1:38.14 3:25.16
6. Marieke van SCHAIK De Reuring 3:49.92 200304250 3:30.01 46.36 1:40.26 3:30.01
7. Romy SCHOLTE De Ham 3:42.68 200302012 3:34.03 47.14 1:41.54 3:34.03
8. Renee WITTE De Reuring NT 200305448 3:44.16 49.60 1:47.89 3:44.16
9. Bibi DILWEG De Reuring 3:34.67 200304848 3:47.83 46.71 1:42.20 3:47.83

10. Joëlle MULDERS De Reuring NT 200202396 4:00.55 53.31 1:54.18 4:00.55
DIS Ilse GROOTJES De Reuring NT 200305446

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
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Programmanr. 33 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
1-10-2017 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Melissa SCHIPPER Zv Aquawaard 1:34.96 200501728 1:36.63 45.88 1:36.63
2. Lieke van APELDOORN Zv Aquawaard 1:44.10 200402530 1:40.09 47.47 1:40.09
3. Fien GROOT Ezv 1:40.03 200206106 1:40.41 48.08 1:40.41
4. Isa ENDEL Zv Aquawaard NT 200604142 1:43.06 47.77 1:43.06
5. Selma HEIJDRA Aquafit 1:44.49 200203492 1:45.65 49.31 1:45.65
6. Renske HAASBROEK Aquafit 1:50.88 200303752 1:47.56 51.53 1:47.56

AFGEM Merrit LAMMERS Aquafit 1:42.35 200202604
AFGEM Dewi WELBOREN Kzc 1:37.62 200301520

Programmanr. 34 Jongens, 200m schoolslag Junioren 4 en later
1-10-2017 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Owen BARKER Kzc 3:07.19 200300679 3:05.11 41.34 1:30.02 3:05.11
2. Robin PHAFF De Ham 3:18.99 200201371 3:06.84 41.20 1:29.82 3:06.84
3. Patrick VISSER De Reuring 3:18.69 200200981 3:20.93 44.05 1:35.33 3:20.93
4. Jacco PELLENKOFT De Reuring 3:33.30 200304069 3:26.40 43.46 1:36.27 3:26.40
5. Selim SOGUTLU Kzc NT 200204647 3:30.33 47.98 1:41.62 3:30.33
6. Bas BROUWER Kzc 3:43.39 200204251 3:43.97 48.75 1:47.16 3:43.97

DIS Finn BURGER De Ham NT 200300815
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Lars van den BERG De Ham NT 200402211
AFGEM Daan PIEPERS Kzc NT 200303441

Programmanr. 35 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en later
1-10-2017 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Julian de HAAS Zv Aquawaard 1:27.09 200203509 1:24.99 41.53 1:24.99
2. Sam GEBHARD Ezv 1:28.02 200200463 1:25.24 40.71 1:25.24
3. J. KLEIN SCHIPHORST Aquafit 1:39.21 200201021 1:31.25 43.20 1:31.25
4. Jurgen GROL Zv Aquawaard NT 200304749 1:39.71 47.01 1:39.71
5. Tristan HEIJDRA Aquafit 1:46.33 200203777 1:43.27 47.21 1:43.27
6. Rafael DIAZ TAMARIZ Zv Aquawaard NT 200304765 2:09.26 59.54 2:09.26

DIS Michiel GEURTSEN De Ham NT 200304743
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 36 Dames, 200m vrije slag Senioren 2 en later
1-10-2017 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tara van LEEUWEN Kzc 2:18.02 200201112 2:23.24 32.95 1:09.31 2:23.24
2. Kirsten DIJKMAN Kzc 2:24.70 200000842 2:24.94 33.58 1:10.64 2:24.94
3. Rachel JAHN De Ham 2:22.59 200100958 2:25.76 31.40 1:08.12 2:25.76
4. Sophie ALLERSMA De Reuring 2:28.76 200102740 2:26.59 32.39 1:09.10 2:26.59
5. Daphne GEURTSEN De Ham 2:36.01 200104476 2:37.85 35.39 1:14.04 2:37.85
6. Daniëlle van VELZEN De Ham 2:43.47 200102830 2:38.94 35.10 1:15.39 2:38.94
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Programmanr. 37 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en later
1-10-2017 - 15:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Myrthe van WALSUM Zv Aquawaard 1:09.60 200302610 1:09.36 33.49 1:09.36
2. Emma KERKHOFS Zv Aquawaard 1:21.21 200302604 1:17.25 37.14 1:17.25
3. Renske GROENEWOUD ZWV Oude Veer 1:18.11 200303366 1:17.70 35.83 1:17.70
4. Denise LAAN Aquafit 1:22.35 200001180 1:18.87 37.33 1:18.87
5. Yfke LAUREIJESSEN Zv Aquawaard NT 200305516 1:22.85 39.66 1:22.85
6. Indy HOEP ZWV Oude Veer 1:22.70 200303368 1:24.97 40.10 1:24.97
7. Noelle ROEDEMA De Ham 1:37.07 200303342 1:30.44 41.84 1:30.44
8. Sharon SCHOEN ZWV Oude Veer NT 200305094 1:32.47 43.32 1:32.47
9. Rachel STAUBESAND De Ham NT 200106236 1:42.61 46.88 1:42.61

Programmanr. 38 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
1-10-2017 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Onno PELLENKOFT De Reuring 2:19.69 200103629 2:21.62 32.23 1:08.71 2:21.62
2. Davey van der LAAN De Ham 2:21.44 200003991 2:21.80 32.95 1:10.60 2:21.80
3. Remco JAK De Ham 2:32.05 200101039 2:24.00 33.88 1:10.98 2:24.00
4. Joshua MULDERS De Reuring 2:38.04 200001019 2:32.71 34.42 1:13.36 2:32.71
5. Liam LIGTHART De Reuring 2:40.69 200103625 2:39.87 34.61 1:15.98 2:39.87

AFGEM Leon de BOER De Ham 2:25.88 200100715
AFGEM Stefan GANZEVOORT De Reuring 2:36.75 200003383

Programmanr. 39 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
1-10-2017 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Martijn SMAKMAN ZWV Oude Veer 1:06.94 200005443 1:03.22 29.99 1:03.22
2. Daan WEIJDEMA ZWV Oude Veer 1:03.84 200104551 1:03.49 30.62 1:03.49
3. Ian WITTE ZWV Oude Veer 1:10.01 200103991 1:06.06 31.17 1:06.06
4. Jasper LUYT Zv Aquawaard NT 200005741 1:17.81 36.36 1:17.81

NG.ZA Wessel KLAVER Zv Aquawaard 1:23.06 200204153

Programmanr. 40 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
1-10-2017 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rowie KAMP De Reuring 1:12.54 200001706 1:12.70 1:12.70
2. Eline BAALEMAN De Reuring 1:14.05 200102738 1:13.08 1:13.08
3. Cleo BOL De Ham 1:19.00 199403314 1:13.54 1:13.54
4. Arianne HENDRIKS De Ham 1:18.78 199503028 1:15.92 1:15.92
5. Danielle VISSER De Reuring 1:16.29 199701346 1:17.72 1:17.72
6. Merel DOLL Kzc 1:22.76 200102610 1:20.90 1:20.90
7. Linda STOEVELAAR Aquafit 1:25.14 199007450 1:21.03 1:21.03
8. Simone GANZEVOORT De Reuring 1:19.64 199705674 1:21.93 1:21.93
9. Daphne RENTENAAR De Ham 1:18.24 199805708 1:22.50 1:22.50

10. Fleur BONKERK De Ham 1:23.62 199803376 1:23.76 1:23.76
11. Femke TIMMERMAN De Reuring 1:22.93 199904160 1:27.09 1:27.09
12. Susan BEEMSTERBOER De Reuring 1:22.76 199904158 1:27.72 1:27.72
13. Kim DUINEVELD ZWV Oude Veer 1:26.43 199805296 1:28.65 1:28.65
14. Tessa van GELDEREN Aquafit 1:35.03 199802252 1:33.28 1:33.28
15. Afra KERKHOFS Zv Aquawaard 1:33.24 200104664 1:35.32 1:35.32
16. Sanne PIJNACKER ZWV Oude Veer 1:34.85 199806596 1:35.59 1:35.59
17. Myrthe RAVEN Aquafit 1:34.14 199905282 1:36.37 1:36.37
18. Marjolein VISSER De Reuring NT 199902216 1:38.35 1:38.35
19. Sabrina DESSENS Ezv 1:33.48 198503486 1:42.60 1:42.60

AFGEM Eline Den BRAVE De Ham 1:17.30 199601682
AFGEM Femke STEVENS De Ham 1:21.41 199901546
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Programmanr. 41 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
1-10-2017 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Arno VLASVELD De Ham 1:08.60 198502811 1:06.18 1:06.18
2. Tim WASSENAAR De Ham 1:09.48 199901869 1:09.06 1:09.06
3. Tim KIEFT De Ham 1:08.06 199901921 1:09.50 1:09.50
4. Richard KUIPER Kzc 1:06.48 198601783 1:10.28 1:10.28
5. Chris DEKKER De Ham 1:13.32 199700915 1:10.57 1:10.57
6. Jitse DEKKER ZWV Oude Veer 1:10.93 199206469 1:10.85 1:10.85
7. Raoul LIEVERST De Ham 1:16.18 199900713 1:11.47 1:11.47
8. Danny SCHMIDT De Ham 1:12.00 199602311 1:13.91 1:13.91
9. Sietse van de WAL Aquafit 1:16.83 199903561 1:13.98 1:13.98

10. Bjarne BRUIJNS Kzc 1:12.35 199704617 1:14.58 1:14.58
11. Jeroen KLIJBROEK De Reuring 1:14.61 199403053 1:15.19 1:15.19
12. Steef HUIBERTS ZWV Oude Veer NT 199800813 1:16.41 1:16.41
13. Stefan GANZEVOORT De Reuring NT 200003383 1:16.67 1:16.67
14. Pim SMIT Kzc NT 198502389 1:17.01 1:17.01
15. Ruud KOOMEN ZWV Oude Veer 1:15.44 199403655 1:18.48 1:18.48
16. Ids WEG De Reuring 1:16.01 199905065 1:19.19 1:19.19
17. Jordy HUIBERTS ZWV Oude Veer 1:25.14 199502279 1:20.80 1:20.80
18. Joris BOSMA Zv Aquawaard 1:22.38 199804741 1:21.49 1:21.49

AFGEM Laurens POSCH Aquafit NT 199902391
AFGEM Nico ROZEMEIJER Aquafit 1:22.20 195900751
AFGEM Koen van de VELDE Kzc 1:08.76 199600915

Programmanr. 44 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 3 en later
1-10-2017 - 16:09 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Kzc 1 Kzc 2:12.57 2:14.35
Resa TREFFERS 04 31.04 Kim OUDENDIJK 06 34.66
Dana van LEEUWEN 05 35.78 Demi BARKER 05 32.87

2. Zv Aquawaard 1 Zv Aquawaard NT 2:22.74
Melissa SCHIPPER 05 34.59 Layla ten CATE 04
Lieke van APELDOORN 04 Lisa van der LEE 04

3. De Reuring 1 De Reuring 2:30.12 2:22.75
Zoë PRINS 06 39.95 Ema DESPOTOVIC 04 35.60
Marlijn DEKKERS 04 34.78 Kris TIMMERMAN 04 32.42

4. De Ham 1 De Ham 2:27.00 2:29.85
Ylona van WANROOIJ 05 39.32 Sosha de JONG 05
Iris van EDEREN 05 Fay PAARLBERG 05

5. De Ham 2 De Ham 2:55.34 2:51.35
Irene VALLINGA 05 39.86 Louisa SCHEFFER 05
Marit ZWEMMER 05 Rachel PHAFF 04

Programmanr. 45 Jongens, 4 x 100m vrije slag Jeugd 2 en later
1-10-2017 - 16:12 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Kzc 1 Kzc 4:28.48 4:20.32
Daan PIEPERS 03 29.92 1:01.11 Tycho de JONGE 04 1:07.34
Selim SOGUTLU 02 1:08.03 Owen BARKER 03 1:03.84

2. De Reuring 1 De Reuring 4:25.36 4:28.79
Patrick VISSER 02 33.01 1:10.36 Stefan GANZEVOORT 00
Joshua MULDERS 00 Onno PELLENKOFT 01

3. De Ham 1 De Ham 4:20.68 4:30.54
Finn BURGER 03 35.32 1:16.25 Robin PHAFF 02 1:04.23
Remco JAK 01 1:07.01 Davey van der LAAN 00 1:03.05

4. De Reuring 2 De Reuring 4:56.65 5:05.12
Jacco BAALEMAN 05 39.98 1:25.77 Jacco PELLENKOFT 03
Melle DILWEG 06 Liam LIGTHART 01


